Nella valutazione effettuata si è tenuto conto dello 

scarso valore dei beni “mobili” presenti, quali arredi in disuso dell’appartamento stesso, suppellettili, 

accessori, ecc che in ogni caso fanno parte del lotto stimato. Si stimano i costi dello smaltimento in € 

3.500,00 (euro tremilacinquecento/00) di cui si terrà conto nella determinazione della valutazione finale 

del bene (CAB). 

5.6 – Unità C: piano secondo uso abitazione. 

Il secondo piano è destinato a residenza definita catastalmente al Sub. 18 del Foglio 319, p.lla 1461, 

A/3 di classe 3 per 7,5 vani, rendita € 774,69.

[...]

Nella valutazione effettuata si è tenuto conto dello scarso valore dei beni “mobili” presenti, quali 

arredi in disuso dell’appartamento stesso, suppellettili, accessori, ecc che in ogni caso fanno parte del 

lotto stimato. Si stimano i costi dello smaltimento in € 3.500,00 (euro tremilacinquecento/00) di cui si 

terrà conto nella determinazione della valutazione finale del bene (CAC). 

5.7 – Unità D: piano terzo uso abitazione. 

Il terzo piano è destinato a residenza definita catastalmente al Sub. 198 del Foglio 319, p.lla 1461, A/3 

di classe 3 per 3,5 vani, rendita € 361,52.

[...]

finiture di pregio con volte di càrparo a vista, infissi taglio termico, bagno 

attrezzato, impianti in buono stato, parti comuni indivise in BCNC sub.15 con 

androni, scala, deposito, locale tecnico al p.t. e ipogeo storico di cui ai piani s1 e 

s2 dell’elaborato planimetrico catastale. 

VALORE DI MERCATO STIMATO: 

€ 97.000,00  

(euro novantasettemila/00) 

LOTTO B 

ABITAZIONE AL PRIMO PIANO  

con ingresso dai due androni al p.t. di un edificio di pregio recentemente 

restaurato nel centro storico della Città Vecchia di Taranto alla Via Paisiello 

n.38/40 e C.so Vitt. Emanuele II. 

Superficie catastale di mq 204

[...]

decorata, infissi taglio termico, impianti in buono stato, parti comuni indivise in 

BCNC sub.15 con androni, scala, deposito, locale tecnico al p.t. e ipogeo storico 

di cui ai piani s1 e s2 dell’elaborato planimetrico catastale. 

VALORE DI MERCATO STIMATO: 

€ 327.500,00  

(euro trecentoventisettemilacinquecento/00) 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

PAGINA 23 

LOTTO C 

ABITAZIONE AL SECONDO PIANO  

con ingresso dai due androni al p.t.

[...]

decorata, infissi taglio termico, impianti in buono stato, parti comuni indivise in 

BCNC sub.15 con androni, scala, deposito, locale tecnico al p.t. e ipogeo storico 

di cui ai piani s1 e s2 dell’elaborato planimetrico catastale. 

VALORE DI MERCATO STIMATO: 

€ 331.400,00  

(euro trecentotrentunomilaquattrocento/00) 

LOTTO D 

ABITAZIONE AL TERZO PIANO  

con ingresso dai due androni al p.t. di un edificio di pregio recentemente 

restaurato nel centro storico della Città Vecchia di Taranto alla Via Paisiello 

n.38/40 e C.so Vitt. Emanuele II. 

Superficie catastale di mq 117

[...]

soppalco, infissi taglio termico, impianti in buono stato, parti comuni indivise in 

BCNC sub.15 con androni, scala, deposito, locale tecnico al p.t. e ipogeo storico 

di cui ai piani s1 e s2 dell’elaborato planimetrico catastale. 

VALORE DI MERCATO STIMATO: 

€ 208.600,00  

(euro duecentottomilaseicento/00)